DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 006/2010-DRH

TORNA  PÚBLICO  O  DESCARTE  DE
DOCUMENTOS  RELATIVOS  A
CONCURSOS  PÚBLICOS  DE  DOCENTES
DA UNIOESTE.

A Diretora de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO:

Art.  1º  A  partir  do  quadragésimo  quinto  dia  subsequente  à  data  de
publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado, a Diretoria de Recursos Humanos
eliminará os documentos, conforme anexo, relativos ao 25º Concurso Público para
admissão de docentes da Unioeste.

Art.  2º  Os  interessados  poderão  requerer  no  prazo  citado,  às  suas
expensas, devolução dos documentos, à Diretoria de Recursos Humanos.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 26 de abril de 2010.

NELCI JANETE DOS SANTOS NARDELLI
Diretoria de Recursos Humanos

Anexo I ao Edital nº 006/2010-GRE, de 26 de abril de 2010.

25º Concurso Público

• Alberto Inácio da Silva
• Alex Sandro Marcos
• Alexander Dimitrov Kroumov
• Alexsandro Araújo Oliveira
• Andressa Fracaro Cavalheiro
• Edvin Sued Abumanssur
• Edward José de Oliveira
• Giovana Cristina Giannesi
• João Afonso Ruaro
• João Batista de Jesus Felix
• José Carlos Mendes
• Lígia Maris Heinzmann
• Luciano Aparecido Panagio
• Marcelo Henrique Sabatini
• Márcio Lúcio Moreira
• Marcos Rogério Mafra
• Nádia Elisa Meinerz
• Orlando Mendes Fogaça Júnior
• Patrícia Xander Batista
• Reinaldo Antonio da Silva Sobrinho
• Sabrina Grassiolli
• Sandra Regina da Silva Pinela Dalmás
• Tatiana Shioji Tiuman

DESISTENTES

• Hylio Laganá Fernandes
• Juliana Dias Reis Pessalacia
• Laila Talarico Dias Teixeira
• Miria Hespanhol Miranda Reis
• Roberto Valiente Doldan

2

	DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
	EDITAL Nº 006/2010-DRH
	Anexo I ao Edital nº 006/2010-GRE, de 26 de abril de 2010.